
sobota, 08.10.2022

XXVIII Niedziela okresu zwykłego (9.10.2022 r.)

Dzisiaj w naszej parafii przeprowadzona zostanie akcja zbiórki krwi. Godziny pracy ambulansu: 10.00-15.00. Osoby chcące oddać krew
musza okazać się dowodem osobistym (warunek konieczny). Wiek: 18-60 lat. Przygotowanie do pobrania krwi:

-osoby chcące oddać krew winny być po lekkim posiłku/śniadaniu/

– nie powinny zgłaszać się osoby przeziębione i po spożyciu alkoholu

– osoby palące winny ograniczyć tego dnia palenie

-należy pamiętać o terminach ostatnich badań /chodzi o ostatnie pół roku/, przebytych chorobach, pobytach w szpitalu.

Po oddaniu krwi zapraszamy na herbatę i ciasto do Betanii. Serdecznie zapraszamy do licznego i czynnego udziału w tej bardzo
pożytecznej akcji.

Zapraszamy na nabożeństwa różańcowe codziennie o godzinie 18:00. Różaniec dla dzieci od poniedziałku do piątku o godzinie 17:30.
Młodzież, która chce rozpocząć przygotowania do sakramentu bierzmowania z klas VIII i ponadpodstawowych zapraszamy wraz z
rodzicami na spotkanie 10 października o 19.30 w kościele. Schola od św. Tomasza posługująca na niedzielnej Mszy św. o godz. 19.00
ogłasza nabór i zaprasza w każdą środę o godzinie 20:00 do Betanii na herbatę i wspólne śpiewanie. Znajomość nut ani
doświadczenie nie jest wymagane. Wystarczą dobre chęci i pozytywne nastawienie! W naszej parafii trwają katechezy Drogi
neokatechumenalnej dla doros?ych i m?odzie?y , którzy chcieliby odnowić i pogłębić swoją relację z Bogiem. Spotkania w
kolejne wtorki i czwartki o godzinie 20:00 w kościele. We czwartek 6 października rozpoczął się w naszej parafii Kurs alpha – to
kolejna propozycja – cykl 10 spotkań – dla poszukujących odpowiedzi na pytania dotyczące życia i wiary. Każde spotkanie rozpoczyna
się posiłkiem. Zapisy i szczegółowe informacje na stronie internetowej wspólnoty Chefsiba. W październiku w naszej parafii ruszają
na nowo spotkania Oazy. Zapraszamy dzieci i młodzież od 4 klasy szkoły podstawowej, w poniedziałki o godz. 18.00 do Betanii.
Spotkanie pierwsze-organizacyjne już jutro. Oazę poprowadzi ks. Łukasz
i s. Bartłomieja. ZAPRASZAMY Zapraszamy na autokarową jednodniową pielgrzymkę na Jasną Górę w dniu 15 października (sobota).
Szczegóły w zakrystii. Jest jeszcze kilka wolnych miejsc. Zbiórka w dniu wyjazdu o 6.30 przed kościołem. Zachęcamy do nabywania i
czytania prasy katolickiej. Życzymy wszystkim Bożego błogosławieństwa i pokoju.
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